Edital 1 (39507792)         SEI 10196.000005/2024-21 / pg. 3

http://www.pgfn.fazenda.gov.br/assuntos/programa-de-estagio/estagios-abertura-de-selecao-e-resultados/estagios-abertura-de-selecao-e-resultados
mailto:apoio.go.pfn@pgfn.gov.br

31. O valor da bolsa de estágio é de R$ 787,98 (setecentos e oitenta e sete reais e noventa e oito
centavos). Será pago auxílio transporte em pecúnia no valor de R$ 10,00 (dez) reais por dia,
proporcionalmente aos dias úteis efetivamente estagiados.

32. Havendo disponibilidade de vaga e observada rigorosamente a ordem de classificação, o candidato será